Самарская область муниципальный район Кинельский
Администрация сельского поселения Малая Малышевка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2011 г. №21
с. Малая Малышевка
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка № 11 от 03.05.2011г.
«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Ремонт дорог местного значения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2011-2015 годы
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка № 63 от 03.09.2012. «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения Малая Малышевка» и в целях обеспечения мероприятий по повышению качества дорог местного значения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка № 11 от 03.05.2011г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Ремонт дорог местного значения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2011-2015 годы следующие изменения:
раздел «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
Объемы и
- реализация Программы осуществляется за счет средств
источники
местного бюджета, в том числе формируемых за счет
финансирования поступающих в местный бюджет в соответствии с

С.

мероприятий Объем финансирования, необходимый для реализации
мероприятий Программы, составляет 8481,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2011 году — 6047,40 тыс.рублей,
в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета в сумме 5741,8 тыс. рублей;
в 2012 году — 0
в 2013 году — 1885,5 тыс. рублей, в том числе: в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета в сумме 1537,5 тыс. рублей;
в 2014 году — 335,0 тыс. рублей (прогноз); в 2015 году — 35,0 тыс. рублей (прогноз);
в разделе 3 «Целевые индикаторы и показатели, характеризующие ежегодный ход и итоги реализации Программы»: таблицу № 1 изложить в следующей редакции:
Таблица № 1
Перечень целевых индикаторов (показателей), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации Программы
	Наименование целевого индикатора (показателя)
	Единица
изме​
рения
	Значение целевых индикаторов (показателей)

	Всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Увеличение протяженности отремонтированных дорог местного значения
	км
	3,16
	1,93
	0
	0,33
	0,4
	0,5

Раздел 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«5.Обоснование ресурсного обеспечения Программы
Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета. Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 8421,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2011 году — 6047,4 тыс. рублей, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета в сумме 5741,8 тыс. рублей;
в 2012 году — 0 тыс. рублей;
в 2013 году — 1885,2 тыс. рублей, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета в сумме 1537,5 тыс. рублей;
в 2014 году — 335,0 тыс. рублей (прогноз);
в 2015 году —35,0 тыс. рублей (прогноз).
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в следующих формах бюджетных ассигнований:
оплата муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Малая Малышевка по ремонту дорог местного значения;
оплата муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Малая Малышевка по ремонту дорог местного значения, по которым проходят маршруты школьных автобусов.»;
в разделе 7 «Оценка эффективности от реализации Программы»: таблицу «Показатели экономической эффективности реализации Программы» изложить в следующей редакции:
Показатели экономической эффективности реализации Программы
	Показатели
	Еди​
ни​
ца
из​
мере​
ния
	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Кр - увеличение протяженности отремонтированных дорог местного значения сельском поселении Малая Малышевка
	км
	3,16
	1,93
	0
	0,33
	0,4
	0,5

2. Установить, что возникающие на основании настоящего постановления расходные обязательства сельского поселения Малая Малышевка исполняются сельским поселением Малая Малышевка самостоятельно за счет средств местного бюджета, в том числе за счет средств, поступивших из областного бюджета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Малая Малышевка
С.В.Курапов
2
В
х
<L>
о
3
н
о
о
X
И
(D
К
в
о
*
О
§
£
§
3
4
(D
О
К
5
3  & К ЕС К §
PQ
О
0
(-и*
СП
о
(N
СП
о
X
н
(D
О
8
«
О
I©!
X
^
>5
Н
Н
К
Я
а
Б
О
а
а>
2
И
3
я
г
§
сз
а
и
о
а
с
S
О
гг
о
а
о
И
	Исполнитель
мероприятия
	Администрация
сельского
поселения
Малая
Малышевка

	Объемы финансирования по годам, тыс. рублей
	2015
	35,0
	35,0

	2014
	335,0
	335,0

	2013 (в том числе поступающ их в местный бюджет средств областного бюджета)
	1885,5
	1885,5

	2012
	О
	О

	2011 (в том числе поступающих в местный бюджет средств областного бюджета)
	6047,4
	6047,4

	Всего (в том числе поступающих в местный бюджет средств областного бюджета)
	8421,2
	8421,2

	Наименование
мероприятия
	Оплата муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Малая Малышевка по ремонту дорог местного значения
	ИТОГО

	№
п/п
	-

njQ
к
4 я
О
н
н
5
5 s
Я
Ом
ч
я
О
о
я
О.
w
аГ
я
1
г
ев
Ч
о
и
о
я
я
я
в зя § g я |S
&a
я й § £
ja
г
о
ю
О
1Г)
Н
о
п
о
<S
^
S
«
2
о
ч
о
н
g
<N
М
§3
2 «в в
. в I'*
* § Ё
Я [I
д
л
х н
й
и
н
е*
g S
я
к в
у
о
2 й
ч
<у
2
|
§" ч
2
о
S
15
у ю
ю
Я
о
^
1П
К
ГО
in
<N
о
fS
И
я зв
I 89
(N
л *
2 я
rt Н
И й
IfSe
о в В
сз
н
w L й
5 у ^
CL * 5
6 ч 2
о
00 г—Н
ш
о
U
о
с->
п
и
11 2 я л н
и §
о и в
н
V
N
2
ю
g в? I & i
a- * 5 §•4 2
*® VO
о
СП
Os
l>
(N
О
^
м
я
я
I
е
1
§
я
я*
S
я
s
2.
s
I
и
s
е©! Я ^ Я
а
СП
х
«
3
х
§
В
а>
Q
>>
о
^
Э
S
5L
Он
р
2
°
’О4
о
я
й о
Он b£j
О о_
н
(D
X
я
я
со
S
п
_ 2
* ^
п О
§ ё
° В
ей Ч
н ю
о о
<и
S